Ч. 27. Львів, Второк дня 4 (16) лютого 1897. Річник І.

Передплата
в* »РУ СЛАНА» виносить:

в Австриї:
на цілий рік . . . 12 р. ав.
на пів року . . . 6 р. ав.
на чверть року . . З р . ав.
на місяць . . . . 1 р. ав.

За границею:
на цілий рік . . 20 рублів

або 40 франків
на пів року . . 10 рублів

або 20 франків
Поодиноке число по 8 кр.